
Deliberazione n. 39 del 10 agosto 2015 
 
Oggetto: Concerto Jazz. 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Ritenuto, nell'ambito delle manifestazioni d'intrattenimento estivo, di eseguire un concerto jazz , 
cha si terrà in data 29 agosto, affidandone l'esecuzione a  Giancarlo Ellena di Omegna; 
 
 
Visto il preventivo di spesa proposto al riguardo, di € 500,00 oltre IVA 22% ritenuto di aprovarlo; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi 
dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di realizzare un concerto jazz in data 29 agosto, affidandone l'esecuzione a Giancarlo Ellena di 
Omegna come da preventivo proposto; 
 
2. Di imputare lla spesa, di complessivi € 610,00 all'intervento 1.05.20.05/1 del bilancio corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

           Rag. Umberto Francioli    Dott. Antonio Carcuro  
 


